

יורד שבט תשי"א) בה השתתף כ"ק אדמו"ר שליט"א, והיא של הת' יהודה ליב פוזנר. הת' הנ"ל נכנס ביום החתונה אל כ"ק אדמו"ר שליט"א, ואמר שהוא מכבד את כ"ק אדמו"ר שליט"א ב"סידור קידושין". כ"ק אדמו"ר שליט"א ענה שסידור קידושין שייך לצד של הכלה, וענה הת' הנ"ל שהוא מדבר גם בשם הכלה, וכולם מבקשים מכ"ק אדמו"ר שליט"א שיזכר בסידור קידושין. כ"ק אדמו"ר שליט"א הסכים ואמר שכאשר יאחזו זמן מה לפני החופה יודיעו לו ע"י הטלפון, ואז יקח טקסי ויבוא לאולם. כאשר הודיעו לכ"ק אדמו"ר שליט"א שעומדים כבר לפני החופה, המתין לו הת' שלום דובער גולדשמיד ליד הדלת, ומיד כשיצא כ"ק אדמו"ר שליט"א הציע הת' הנ"ל לקחת אותו במוניתו וכ"ק אדמו"ר שליט"א נסע עמו לאולם.

כ"ק אדמו"ר שליט"א נכנס לאולם וישב קצת בעת ה"קבלת פנים" ודיבר מעט, כשהוא מזכיר שזו הפעם הראשונה שהוא נוסע מביתו מאז ההסתלקות, מלבד הגסיעה על הציון. כ"ק אדמו"ר שליט"א סידר קידושין וכן אמר את כל ה"שבע ברכות". אח"כ חזר לאולם וביקר את המחותנים ואת החתן-כלה, ובשירת "כי בשמחה תצאו גו" נכנס למכונית וחזר ל-770.

ש"פ ויקהל, פ' שקלים, מברכים-החודש אדר שני: השבת התקיימה התוועדות כבכל שבת מברכים, וכ"ק אדמו"ר שליט"א אמר מאמר ד"ה "כי תשא" (המאמר הרביעי בתקופת נשיאותו).

ימי הפורים: בליל פורים התקיימה התוועדות דכ"ק אדמו"ר שליט"א. בהתווערות זו אמר כ"ק אדמו"ר שליט"א מאמר דא"ת, ד"ה "וקיבל היהודים" (החמישי בתקופת נשיאותו). ההתוועדות נמשכה כשבע וחצי שעות, משעה 9:00 עד 4:30

איך וועל זען, דו טראג אריין וואס דו האסט, און אויב איך וועל האבן צייט וועל איך זיך משתדל זיין געבן בכתב.

חמישי, י"ח שבט: א' שאל את כ"ק אדמו"ר שליט"א אודות מ.ג. שנמצא בעת בצבא, האם בגלל שהוא פורק עול תורה הטילו עליו עול דרך ארץ (צבא)? וענה כ"ק אדמו"ר שליט"א: אדמו"ר האמצעי מדבר על ענין זה באחד ממאמרי דא"ח שלו וכותב אז אמאל איז מען מבטל לימוד התורה מלמע' כדי אויסצופירן זייער א וויכטיגע שליחות. ולמסור להנ"ל ער זאל ניט ארומגייען און טראכטן שאולי זה מפני שהוא לא בסדר, אלא שיחשוב הצד השני שזה מפני שזוהי השליחות שלו.

ש"פ משפטים, מברכים-החודש אדר ראשון: השבת התקיימה התוועדות כמו בכל שבת מברכים. בתחילת ההתוועדות הורה כ"ק אדמו"ר שליט"א לומר להיים ולנגן. אח"כ דיבר אודות תוכן הפרשה והזכיר את הדרושים על פרשת משפטים שברפוס, בכתב, או שיודעים עליהם בעל-פה, ובהמשך לזה החל לומר בניגון את המאמר ד"ה "ואלה המשפטים" (השלישי שאמר כ"ק אדמו"ר שליט"א בתקופת נשיאותו. א' מאנ"ש ביקש מכ"ק אדמו"ר שליט"א שיאמר דא"ח בכל שבוע, וענה לו כ"ק אדמו"ר שליט"א: "וואו וועל איך נעמען די אבט שטונדע אויף דעם". עד עתה לא נתן כ"ק אדמו"ר שליט"א את המאמרים הנ"ל בכתי"ק על-מנת להוציאם לאור וגם לא הגיה את ה"הנחות" של המאמרים הנ"ל, ובכל פעם שמבקשים ממנו את המאמרים אומר שהוא טרוד ואין לו זמן).

שלישי, ל' שבט, אדר"ח אדר ראשון: היום התקיימה החתונה הראשונה (לאחרי

אולם השבת, כשעלה כ"ק אדמו"ר שליט"א למפטיר, לאחר אמירת הברכות, החווירו לפתע פניו הק, ידיו הק רעדו, והתחיל לומר בקול מחריד "כל העם" - כמנהג הנשיאים, לשמחת כל אנ"ש שו.

שלישי, י"א ניסן, יום הולדת המ"ט דב"ק אדמו"ר שליט"א: היום בשעה 1:00 בצהריים, לפני שכ"ק אדמו"ר שליט"א נסע לאוהל, יצא לפתע הת' יהודה ליב גרוזנר מחדרו של כ"ק אדמו"ר שליט"א ומסר בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א: "די אלע וואס ווילן זיך איבערגעבן און וועלן פאלגן און ניט פרעגן קיינע שאלות, זאלען חתמנען אויף א צעטיל שמם ושם אמם, און זיי האבן ניט וואס צו שרעקן זיך ווייל עס וועט ניט זיין קיין עניינים פון "לעלות השמימה", אבער די וואס וועלן חתמנען זאל וויסן אז מען דארף פאלגן". והוסיף: "און מיזאל וויסן זיין אז ס'איז ניט קיין געלעכטער". כל התמימים חתמו את שמותייהם על פתק ומסרו אותו להת' הנ"ל שיכניס אותו לכ"ק אדמו"ר שליט"א. כאשר כ"ק אדמו"ר שליט"א ראה את הפתק אמר "עס איז א ערנסטע זאך", אך הוסיף עוד הפעם שזה לא יהי' "לעלות השמימה".

אח"כ נסע כ"ק אדמו"ר שליט"א לאוהל בליווי הרב הרקוב והת' שלום מענדל סימפסון. מספרים שכ"ק אדמו"ר שליט"א אמר שם את המאמר ד"ה "באתי לגני" שנאמר בהתוועדות יו"ד שבת. כשחזר מהאוהל מסר את המאמר בכדי להוציאו לאור, אך הזהיר שלא יסדרוהו בדפוס אלא רק כמו הראשי-דברים מהשיחות. אולם הראו לכ"ק אדמו"ר שליט"א את דף השער שמכנינים, שבו התואר "כ"ק אדמו"ר שליט"א מלויבאוויטש", ונתן את הסכמתו לזה (זו הפעם הראשונה, כי עד עתה לא הסכים כ"ק אדמו"ר שליט"א שידפיסו שער על השיחות).

לערך. כ"ק אדמו"ר שליט"א הי' בהתגלות גדולה, ואמר הרבה "לחיים", כאשר גם לנאספים הורה לומר הרבה פעמים לחיים, ובמשך ההתוועדות היו התבטאויות נפלאות אודות ענין הנשיאות וכו'.

במהלך ההתוועדות נתן כ"ק אדמו"ר שליט"א לכמה מהחסידים משקה בידו הק מכוסו, ומיד קמו כל המטובים והתחילו לבקש מכ"ק אדמו"ר שליט"א לתת להם משקה מכוסו, כ"ק אדמו"ר שליט"א חילק משקה לכל הקהל, ובעת החלוקה עמד על כסאו הק' ולכמה דיבר בעת החלוקה ענינים פרטיים. כשנגמר המשקה שהי' בביהמ"ד והיו עדיין כמה שלא קיבלו, ציזה כ"ק אדמו"ר שליט"א שיביאו מים, וחילק מים מכוסו לאמירת לחיים.

כ"ק אדמו"ר שליט"א סיים את ההתוועדות באמרו: "און דער רבי שליט"א זאל אונו פירן אנטקעגן משיחין". הרב ישראל דויקאבסאן שעמד ע"י כ"ק אדמו"ר שליט"א הצביע על כ"ק אדמו"ר שליט"א ואמר "דער רבי שליט"א..."

ש"פ תזריע, פרשת החודש, ר"ח ניסן: החל מפורים החלו לדבר ב-770 איך ינהג כ"ק אדמו"ר שליט"א בקשר לאמירת ההפטרה בשבת פרשת החודש, שיחול השנה בר"ח ניסן. בסדר ההפטרות שבסידור תורה-אור נרפס שאומרים כנוסח הספרדים ("כה אמר ה' גו' עולת תמיד"), אך ידוע שכ"ק אדמו"ר (מהור"צ) ג"ע בשהי' עולה למפטיר בפ' החודש (שהיא תמיד השבת שלפני יום ההילולא ב' ניסן) הי' אומר את ההפטרה כנוסח האשכנזים ("כל העם גו' - איש מאחותיו"), וסיפר שכל הנשיאים היו אומרים כן, היות שבפסקים אלו מדובר אודות נשיאים, ולכן זה שייך לנשיאים. ולפיכך הי' נושא הדיבור ב-770 איך ינהג כ"ק אדמו"ר שליט"א בקשר לזה, כי אולי לא ירצה עדיין להתנהג בגילוי כנשיא.